טיטת חוק ההסדרים 2021 – הצעה לתיקון חוק האנג'לים ושינויים מוצעים במיסוי חברות טכנולוגיה ומשקיעים

22 ביולי, 2021

רקע

"חוק האנג'לים" הוא כינויו של סעיף 20 לחוק המדיניות הכלכלית לשנים 2011 ו-2012 (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011 (להלן: "**חוק האנג'לים**"), אשר נחקק כהוראת שעה במטרה לקדם צמיחה של חברות הייטק בישראל, ויצר תמריץ מס לעידוד השקעות של יחידים ושל חברות מסוימות הזכאיות להטבות מס מכוח החוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט-1959, (להלן: "**החוק לעידוד השקעות הון**") בחברות סטארט-אפ המצויות בשלב הראשוני של פעילותן (שלב ה-"Seed"). חוק האנג'לים חל על השקעות שבוצעו עד לסוף שנת 2019 (להלן: "**החוק הישן**") והוא התיר, בין היתר, לאדם פרטי לנכות השקעה בחברות סטארט-אפ בתחילת דרכן (להלן: "**השקעה מזכה**") כהוצאה לצרכי מס על פני שלוש שנות מס, החל משנת המס בה סכום ההשקעה הועבר לחברה.